



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 5 Hösten 2022 – 2023

President Ingrid Bengtsson
Sekreterare Brita Ängeborn

Årets motto

Världspresident Zenaïda Farcon - motto: **Work Wonders**

Kallelse

Månadsmöte: **onsdagen 9 november 2022 kl 14.00**
Plats: **Priems konditori, Storgatan 33A, NYBRO**
Vi bjuds på: **Smörrebrö , kaka kaffe och the.**
Priset är: **205 kr. Swish: nr 123 256 59 35.**
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra.

Program

Fanny Hammarström, fastighetsförmedlare från **Hemny** besöker oss.
Kan tipsa om att köpa och sälja hus och bostadsrätter.

Avanmälan:

Görs **Senast söndagen 6 november till klubbmästare Lillemor Karlsson, 070-832 34 86** eller till **Ann-Marie Eibertzon, 073-314 45 54**
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde.

Gäster

Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson

Klubbinfo.

Ing-Britt Gustafsson, som är Distriktspresident har skrivit till vår president Ingrid och vill veta vad vi gör på våra möten. Ingrid har svarat och styrelsen har fått läsa och godkänna. Svar har skickats
Hon har även efterlyst om vi har någon motion till Distriktsårsmötet. Det har vi ej.
Ing-Britt vill tillsammans med Skattmästaren komma och hälsa på oss i vår! Fundera gärna vad vi ska ta upp med dom när dom kommer.
Hur ska vi få nya medlemmar?

Klubbärenden

Vi måste planera och bestämma vilka projekt IW ska skänka pengar till, eftersom det vi ej skänkt något nu på grund av Coronan. Det är ju då Garissa och IW-doktorn.
Vi måste hålla kontakten med Bromölla och Sölvesborgs IW-klubb, vår vänklubb och försöka hitta någon ny dag att träffas på till våren. Styrelsen håller i kontakten.

Möten framöver

December: Emmaboda - Julfest
Januari: Nybro - Mats Ljungqvist polis, talar om bedrägeri
Februari : Emmaboda - Andrea Berg berättar om Smile
Mars: Nybro - Lisa Gustafsson advokat från Vision

Lotteriet

Lottpris: 10 kr .
Vid nästa möte skänks vinsterna av **Britta Fransson** och **Gunilla Fransson**
Ni får gärna Swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många lotter ni vill köpa.
På förra mötet vann Eila Medin och Brita Ängeborn.

Referat

Vår President Ingrid Bengtsson, hade naturligtvis tänt vårt IW-ljus och hälsat alla välkomna då vi satt oss till bords och hade möte. Vi åt räksallad och efter detta blev det kaffe eller the och kaka.

Gunilla Fransson tackade för födelsedagsblommor och lotterivinst som Eila satte på hennes trappa vid förra månadmötet, (Gunilla kunde ej närvara då). Hur glad hon blev för detta när hon kom hem ock såg det på sin trappa. Tack!

Presidenten släckte vårt IW-ljus och tackade.

Därefter gick eller körde vi till Emmaboda Konst, där Göran Björkqvist en av delägarna tog hand om oss. Konstfären har funnits i 30 år. Det är cirka 400 konstnärer representerade. Det finns ett par tusen tavlor i affären, men även konstglas och glastavlor. Det finns även en Webbshop. Om man tröttnar på tavlan som man köpt har man rätt att byta den.

Vi bjöds på lite tilltugg och dricka. Vi fick sitta ner och Göran hade tagit fram tavlor av lite nyare, kvinnliga konstnärer. Han är otroligt duktig på att berätta och känner flera av dem personligen. Han berättade om Larissa Stenlander, målar charmiga och underfundiga tavlor. Ofta långsmala, stegar där kvinnor klättrar. Hon lever tillsammans med Tommy Carlsson TC, som är en känd konstnär och som kommer från Långsjö.

Han berättade även om Ellen Ekh Åkesson som jobbar mycket i keramik och glas. Gift med Marcus Åkesson en duktig konstnär från Kalmar, bor i Nybro. Det var många andra konstnärer som Göran berättade om och hur de ibland hade haft det jobbigt med ekonomin, men ändå hittat lösningar och kunnat fortsätta sitt konstnärsskapande.

Väl värt ett besök i Emmaboda. Så mycket att titta på och sedan få lyssna på Görans berättelse om konstnären eller hur tavlan kom till.

Mötet avslutas

President Ingrid Bengtsson överlämnade en Inner Wheel ros till Göran och tackade så mycket för en givande och trevlig kväll!

Ingrid Bengtsson
President

Brita Ängeborn
Sekreterare